
UCHWAŁA NR LXVII.64.2023 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2023 przyjętym Uchwałą Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń 
z dnia 16 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2023 po stronie dochodów w zakresie zmniejszenia 
dochodów o kwotę ogółem 595.875,86 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2023 po stronie wydatków w zakresie zmniejszenia 
wydatków o kwotę ogółem 595.875,86 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2023 po stronie dotacji w zakresie zmniejszenia dotacji 
o kwotę ogółem 421,77 zł. Dotacje po zmianach stanowią Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 1 Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. 
Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 55.413.000,66 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 35.316.805,98 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 20.096.194,68 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.” 

5) § 2 Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 59.880.729,97 zł, w tym: a/ wydatki 
bieżące w kwocie 34.780.174,97 zł, b/ wydatki majątkowe w kwocie 25.100.555,00 zł. 

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 34.780.174,97 zł obejmują :  1/ wydatki  jednostek 
budżetowych w kwocie 26.705.142,83 zł , z czego: a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane w kwocie 15.719.954,27 zł, b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w kwocie 10.985.188,56 zł, 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 2.258.270,00 zł,
 3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.441.650,01 zł,4/ wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 375.112,13 zł, 5/ 
wydatki na obsługę długu w kwocie 0,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 25.100.555,00 zł obejmują wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 25.100.555,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.667.387,00 zł.”; 

6) W § 6 Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. ppkt c i d otrzymują 
brzmienie:c/ dochody budżetu z Funduszu Pomocy w kwocie 1.093.640,21 zł i wydatki budżetu  
na realizację zadań ujętych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) w kwocie 
1.103.680,21 zł;d/ dochody budżetu z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w kwocie 12.356.955,00 zł i wydatki budżetu na realizację zadań z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 12.356.955,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50C5230-46FE-4CD0-B388-04E37FCC5334. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50C5230-46FE-4CD0-B388-04E37FCC5334. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII.64.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 887 883,86 116,00 4 887 999,86

01095 Pozostała działalność 330 733,86 116,00 330 849,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7,00 116,00 123,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 514 794,00 -1 232,00 1 513 562,00

40002 Dostarczanie wody 1 011 217,00 394,00 1 011 611,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 217,00 394,00 3 611,00

40095 Pozostała działalność 503 577,00 -1 626,00 501 951,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 503 577,00 -1 626,00 501 951,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 554 453,00 198 635,00 1 753 088,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 554 453,00 198 635,00 1 753 088,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 472 868,00 198 600,00 1 671 468,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 565,00 35,00 1 600,00

710 Działalność usługowa 42 731,00 4 551,00 47 282,00

71035 Cmentarze 42 731,00 4 551,00 47 282,00

0690 Wpływy z różnych opłat 42 285,00 4 477,00 46 762,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 430,00 74,00 504,00

750 Administracja publiczna 218 679,19 50 203,00 268 882,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 215,00 50 203,00 164 418,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 70,00 5 070,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

81 500,00 50 000,00 131 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 967,00 133,00 1 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 686 538,00 -519 025,00 1 167 513,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 686 538,00 -519 025,00 1 167 513,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 408 496,00 -441 610,00 966 886,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50C5230-46FE-4CD0-B388-04E37FCC5334. Podpisany Strona 1



6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

248 042,00 -77 415,00 170 627,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 051 906,00 149 125,00 9 201 031,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 475,00 1 463,00 12 938,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

11 475,00 1 463,00 12 938,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 683 290,00 15 175,00 1 698 465,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 70 000,00 13 894,00 83 894,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

128,00 16,00 144,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

6 057,00 1 265,00 7 322,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 006 543,00 128 160,00 2 134 703,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 178 000,00 114 395,00 1 292 395,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 280 000,00 6 110,00 286 110,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 320,00 396,00 7 716,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 87 000,00 3 912,00 90 912,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 028,00 1 281,00 6 309,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

21 538,00 2 066,00 23 604,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

356 160,00 4 327,00 360 487,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

46 984,00 4 071,00 51 055,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15,00 256,00 271,00

852 Pomoc społeczna 882 293,74 -276 367,13 605 926,61

85203 Ośrodki wsparcia 430 533,74 -276 367,13 154 166,61

0690 Wpływy z różnych opłat 56 973,00 12 635,00 69 608,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 200,00 1 200,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50C5230-46FE-4CD0-B388-04E37FCC5334. Podpisany Strona 2



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

341 282,05 -266 701,10 74 580,95

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

32 278,69 -23 501,03 8 777,66

855 Rodzina 4 464 285,00 11 195,27 4 475 480,27

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 868 308,00 184,00 3 868 492,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

12 500,00 184,00 12 684,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 235,00 3,00 2 238,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 3,00 3,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 11 008,27 11 008,27

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 11 008,27 11 008,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 124 136,00 -215 262,00 1 908 874,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 152 458,00 48,00 152 506,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

112,00 16,00 128,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 446,00 32,00 478,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 967 117,00 -215 562,00 1 751 555,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 947 789,00 -215 562,00 1 732 227,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 561,00 252,00 4 813,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 561,00 252,00 4 813,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 085 796,00 2 185,00 6 087 981,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 085 796,00 2 185,00 6 087 981,00

0830 Wpływy z usług 17 939,00 2 185,00 20 124,00

Razem: 56 008 876,52 -595 875,86 55 413 000,66

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50C5230-46FE-4CD0-B388-04E37FCC5334. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII.64.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

710 689,22 -18 052,52 692 636,70

40095 Pozostała działalność 710 689,22 -18 052,52 692 636,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 548 215,00 -15 503,00 532 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 474,22 -2 549,52 159 924,70

750 Administracja publiczna 5 346 364,36 -170 801,94 5 175 562,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 543 004,00 -170 801,94 4 372 202,06

4270 Zakup usług remontowych 220 000,00 -170 801,94 49 198,06

852 Pomoc społeczna 2 701 923,69 -156 317,67 2 545 606,02

85203 Ośrodki wsparcia 748 085,69 -156 317,67 591 768,02

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

27 377,82 -377,36 27 000,46

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

3 222,18 -44,41 3 177,77

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 011,03 -548,35 93 462,68

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 044,71 -44,80 10 999,91

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 687,36 -565,00 21 122,36

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 571,95 -86,00 2 485,95

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 148,53 -168,00 2 980,53

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 366,60 -20,00 346,60

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 082,90 -12 800,07 33 282,83

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 423,64 -1 506,47 3 917,17

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 89 872,36 -65 037,36 24 835,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 145,86 -3 196,41 2 949,45

4307 Zakup usług pozostałych 80 299,02 -49 897,73 30 401,29

4309 Zakup usług pozostałych 65 245,83 -21 402,25 43 843,58

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 239,28 -559,68 1 679,60

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50C5230-46FE-4CD0-B388-04E37FCC5334. Podpisany Strona 1



4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 255,18 -63,78 191,40

855 Rodzina 5 723 444,00 11 008,27 5 734 452,27

85504 Wspieranie rodziny 83 175,77 11 008,27 94 184,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 260,00 11 008,27 71 268,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 452 577,96 -261 712,00 3 190 865,96

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 275 369,02 -261 712,00 2 013 657,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 554,00 -46 150,00 204 404,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 947 789,00 -215 562,00 1 732 227,00

Razem: 60 476 605,83 -595 875,86 59 880 729,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50C5230-46FE-4CD0-B388-04E37FCC5334. Podpisany Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Gmina Miejska Nowa Sól 393 853,00

600 60014 6300 Powiat Nowosolski 2 313 012,00

630 63003 6300 Powiat Nowosolski 230 489,00

750 75023 2710 Powiat Nowosolski 5 177,00

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Otyniu 765 206,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Otyniu 160 913,00

Nazwa jednostki

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Otyniu 5 000,00

801 80104 2590 Prowadzenie przedszkola publicznego 493 295,00

851 85120 6300 Województwo Lubuskie 1 000,00

852 85203 2007
Stowarzyszenie Dzieci i Młodzieży "Pomóż nie 

będę sam"
27 000,46

852 85203 2009
Stowarzyszenie Dzieci i Młodzieży "Pomóż nie 

będę sam"
3 177,77

900 90019 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 75 000,00

1 419 414,00 0,00 3 053 709,23

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 4.473.123,23 zł, w tym dotacje na zadania bieżące

to kwota 1.928.622,23 zł.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVII.64.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 28 grudnia 2023 r.

   Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU GMINY

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

KWOTA DOTACJI W ZŁOTYCH
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące                                      

do sektora finansów publicznych

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50C5230-46FE-4CD0-B388-04E37FCC5334. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Do projektu uchwały Nr LXVII.64.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2023 rok Gminy Otyń 

Dochody 

1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększa się dochody o 
kwotę 116,00 zł z tytułu wpływów z odsetek wg wykonania. 

2. W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę:  

 w rozdziale 40002 Dostarczanie wody zwiększa się dochody o kwotę 394,00 zł z tytułu wpływów z 
odsetek wg wykonania;  

 w rozdziale 40095 Pozostała działalność zmniejsza się dochody o kwotę 1.626,00 zł z tytułu 
wpływów ze sprzedaży węgla wg wykonania. 

3. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zwiększa się dochody o kwotę 198.635,00 zł z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności nieruchomości oraz z tytułu różnych dochodów wg wykonania. 

4. W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71035 Cmentarze zwiększa się dochody o kwotę 
4.551,00 zł z tytułu wpływów z różnych opłat oraz odsetek wg wykonania. 

5. W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin zwiększa się dochody o 
kwotę 50.203,00 zł z tytułu wpływów z kar, otrzymanych darowizn oraz różnych dochodów wg 
wykonania.  

6. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75412 Ochotnicze 
straże pożarne zmniejsza się dochody o kwotę 519.025,00 zł z tytułu nieotrzymania części dochodów 
na zakup wozu strażackiego dla OSP Otyń.  

7. W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

 w rozdziale 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych zwiększa się dochody o 
kwotę 1.463,00 zł z tytułu wpływów z podatku od działalności gospodarczej od osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej wg wykonania; 

 w rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych zwiększa się dochody o kwotę 15.175,00 zł z tytułu wpływów z podatków, 
kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień oraz odsetek wg wykonania;  

 w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
zwiększa się dochody o kwotę 128.160,00 zł z tytułu wpływów z podatków, kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień oraz odsetek wg wykonania;  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50C5230-46FE-4CD0-B388-04E37FCC5334. Podpisany Strona 1



 w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw zwiększa 
się dochody o kwotę 4.327,00 zł z tytułu wpływów z lokalnych opłat oraz odsetek wg wykonania. 

8. W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zwiększa się dochody o kwotę 
13.835,00 zł z tytułu wpływów z różnych opłat i wpływów z otrzymanych darowizn wg wykonania 
oraz zmniejsza się dochody o kwotę 290.202,13 zł z tytułu nieotrzymania części dotacji w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich na funkcjonowanie dziennego domu 
opieki w Modrzycy. 

9. W dziale 855 Rodzina: 

 w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się dochody o kwotę 
184,00 zł z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami wg wykonania;  

 w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększa się dochody o kwotę 3,00 zł z tytułu realizacji 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami wg wykonania.  

10. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

 w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się dochody o kwotę 48,00 zł z 
tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień, odsetek wg wykonania;  

 w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zmniejsza się dochody o kwotę 
215.562,00 zł z tytułu zmniejszonej kwoty środków z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację  
przedsięwzięcia „Rewitalizacja obszaru u zbiegu ulic Żeromskiego i Rejtana w Otyniu” wg 
wykonania;  

 w rozdziale 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zwiększa się dochody o kwotę 252,00 zł z tytułu różnych opłat wg 
wykonania.  

11. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby zwiększa się dochody o kwotę 2.185,00 zł z tytułu wpływów z usług wg 
wykonania. 

Wydatki 

1. W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w rozdziale 40095 
Pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę 18.052,52 zł z tytułu zakupu materiałów i usług 
związanych ze sprzedażą węgla wg wykonania. 

2. W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin zmniejsza się wydatki na 
zakup usług remontowych o kwotę 170.801,94 zł.  

3. W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zmniejsza się wydatki o kwotę 
156.317,67 zł na funkcjonowanie dziennego domu opieki w Modrzycy w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich wg wykonania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50C5230-46FE-4CD0-B388-04E37FCC5334. Podpisany Strona 2



4. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach zmniejsza się wydatki o kwotę 261.712,00 zł z tytułu zmniejszonych wydatków 
na realizację  przedsięwzięcia „Rewitalizacja obszaru u zbiegu ulic Żeromskiego i Rejtana w Otyniu” 
wg wykonania.  

Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 „Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu 
gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych”, w którym zmniejsza się o 421,77 zł dotację dla Stowarzyszenia Dzieci i Młodzieży „Pomóż 
nie będę sam”. 

W treści uchwały zmienia się dochody i wydatki budżetu z Funduszu Pomocy na realizację zadań ujętych w 
ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom przybyłym z Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z budżetem. 

W treści uchwały zmienia się dochody i wydatki budżetu z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych - zgodnie z budżetem. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50C5230-46FE-4CD0-B388-04E37FCC5334. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXVII.64.2023 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 5
	ust. 2 w § 1 pkt 5 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 pkt 5 zm. § 2


	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


